FTS29OM16
CLASSE CPR: EN 50575:2014+A1:2016 Cca-s1b,d1,a1
Il render del prodotto è a scopo puramente illustrativo.
Copyright Specialcavi Baldassari S.r.l. (C.F. 01387320466) – tutti i
diritti sono riservati.
Applicazione
Cavo LSZH resistente al fuoco (PH120), conforme ai requisiti CPR UE 305/11, adatto per i collegamenti dei sistemi
fissi automatici segnalazione allarme d’incendio (evacuazione vocale - EVAC), conforme alla norma CEI 20-105:2024,

4.00 4,95
6.00 3,30
FTS29OM16
Codice articolo Formazione
[n° x mm²]
Anime
twistate/cordate
Diametro
esterno
circa
[mm]
Peso
circa
[Kg/Km]
Colore anime EPD
RSV10002 2 X 1,00 Anime twistate a
corone concentriche 7,6 99 Rosso-Nero
RSV10004 4 X 1,00 Anime twistate a
corone concentriche 9,5 138 Rosso-Nero-Bianco-Blu
RSV15002 2 X 1,50 Anime twistate a
corone concentriche 8,4 120 Rosso-Nero
RSV15004 4 X 1,50 Anime twistate a
corone concentriche 10,4 175 Rosso-Nero-Bianco-Blu
RSV25002 2 X 2,50 Anime twistate a
corone concentriche 9,7 160 Rosso-Nero
RSV25004 4 X 2,50 Anime twistate a
corone concentriche 11,7 239 Rosso-Nero-Bianco-Blu
RSV40002 2 X 4,00 Anime twistate a
corone concentriche 11,7 239 Rosso-Nero
RSV60002 2 X 6,00 Anime twistate a
corone concentriche 13,4 320 Rosso-Nero
3